МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного
хозяйства Удмуртской Республики от 31 октября 2019 года № 0214/01-04

«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 № 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», письмом прокуратуры Удмуртской Республики от 26
марта 2020 г. № Иорг-7-41-2020/6289, приказываю:

1. В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы внести
изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Удмуртской Республики от 31 октября 2019 года № 0214/01-04 «Об
утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год», исключив из
утвержденного им ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

ИП Саблин Дмитрий Германович ОГРН 309183234100055, ИНН
183100088368;

ООО «Иждорзнак» ОГРН 1151832002519, ИНН 1832125162;
ООО «Нефтетрейд-Удмуртия» ОГРН 1101841005298, ИНН

1841013105;
ООО ЮА «Приоритет» ОГРН 1111828000635, ИНН 1828020953;
ООО «Кельт» ОГРН 1161832057617, ИНН 1841061444.
2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Удмуртской

Республики, а также разместить на официальном сайте Министерства
транспорта и дорожного хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Горбачев